Информационный выпуск органов местного самоуправления 37 (497), 14 сентября 2019 г.

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2019 года № 31-1

О регистрации избранных депутатов

Mуниципального совета

Муниципального образования Муници-

пальный округ № 65 шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 58 Зако-

на Санкт-Петербурга от 25 мая 2014 года №

303-46 «О выборах депутатов муниципальных

советов внутригородских муниципальных об-

разований Санкт-Петербурга» на основании

решений избирательной комиссии Муници-

пального образования Муниципальный округ

№ 65 о результатах выборов депутатов Муни-

ципального совета Муниципального образо-

вания Муниципальный округ № 65 шестого со-

зыва по многомандатным избирательным окру-

гам № 190, № 191, № 192, № 193, № 194, №

195, избирательная комиссия Муниципально-

го образования Муниципальный округ № 65

решила:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Му-

ниципального совета Муниципального обра-

зования Муниципальный округ № 65 шестого

созыва в количестве 24 человека:

Многомандатныйизбирательный округ№190

Волхонская Екатерина Владимировна

Лапина Людмила Алексеевна

Мельничук Александр Сергеевич

Рыжова Елена Алексеевна

Многомандатныйизбирательный округ№191

Дементьева Елена Ивановна

Красавина Ирина Владимировна

Пайкин Станислав Александрович

Степанов Роман Алексеевич

Многомандатныйизбирательный округ№192

Богомолов Юрий Константинович

Егоров Сергей Николаевич

Зверькова София Александровна

Сенчук Руслана Богдановна

Многомандатныйизбирательный округ№193

Горелов Андрей Игоревич

Клевцова Лариса Дмитриевна

Левская Валентина Яковлевна

Фогт Наталья Ивановна

Многомандатныйизбирательный округ№194

Дорофеев Сергей Викторович

Кириленко Олег Александрович

Пименов Олег Николаевич

Торопова Наталья Сергеевна

Многомандатныйизбирательный округ№195

Анисин Андрей Семенович

Белов Александр Юрьевич

Петрова Наталья Геннадьевна

Мосякова Клавдия Петровна

№ 37 (497), 14 сентября 2019 г.

Газета зарегистрирована Северо-Западным окружным региональным управлением
Министерства по делам печати, телерадиовещания и средств массовой коммуникации
РФ (Санкт-Петербург), регистрационное свидетельство № ПИ № 2 -5781.
Учредитель: Муниципальный Совет МО № 65. Главный редактор: Кочеряева А. А.
Адрес редакции: Санкт-Петербург, Богатырский пр., д. 59, корп. 1; тел./факс: (812)
341-03-82.
Отпечатано: ИП Кузнецов. Адрес: г. Санкт-Петербург, Адмиралтейский р-н СПб,
4-ая Красноармейская, д. 2/35, кв. 41 ИНН 781660389924
Тираж 3000 экз. Распространяется бесплатно.
Подписано в печать 14.09.2019 в 12.00, отпечатано 14.09.2019 в 13.00.

2 № 37 (497), 14 сентября 2019 г.

2. Опубликовать настоящее решение в сре-

дствах массовой информации.

3. Разместить настоящее решение на страни-

це Избирательной комиссии Муниципального

совета Муниципального образования Муни-

ципальный округ № 65 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего реше-

ния возложить на председателя Избиратель-

ной комиссии Муниципального образования

Муниципальный округ № 65 Н.В. Лазареву.

Председатель избирательной комиссии

Муниципального образования

Муниципальный округ № 65Н.В. Лазарева-

Секретарь избирательной комиссии

Муниципального образования

Муниципальный округ № 65Л.А. Ванеева

Приложение № 1 к решению ИКМО МО № 65

№ 31-1 от 14.09.2019 года

Зарегистрированные депутаты, получившие

наибольшее по отношению к другим кандида-

там число голосов избирателей, принявших

участие в голосовании:

МногомандатныйИзбирательный округ№190

Волхонская Екатерина Владимировна 56,92 %

Рыжова Елена Алексеевна 55,98 %

Лапина Людмила Алексеевна 50,02 %

Мельничук Александр Сергеевич 40,99 %

МногомандатныйИзбирательный округ№191

Дементьева Елена Ивановна 46,54 %

Пайкин Станислав Александрович 46,35 %

Красавина Ирина Владимировна 44,16 %

Степанов Роман Алексеевич 41,25 %

МногомандатныйИзбирательный округ№192

Сенчук Руслана Богдановна 44,87 %

Егоров Сергей Николаевич 43,20 %

Богомолов Юрий Константинович 34,08 %

Зверькова София Александровна 30,94 %

МногомандатныйИзбирательный округ№193

Горелов Андрей Игоревич 42,05 %

Фогт Наталья Ивановна 38,78 %

Клевцова Лариса Дмитриевна 35,75 %

Левская Валентина Яковлевна 32,76 %

МногомандатныйИзбирательный округ№194

Торопова Наталья Сергеевна 35,08 %

Кириленко Олег Александрович 29,40 %

Пименов Олег Николаевич 26,44 %

Дорофеев Сергей Викторович 23,46 %

МногомандатныйИзбирательный округ№195

Белов Александр Юрьевич 54,72 %

Петрова Наталья Геннадьевна 43,92 %

Анисин Андрей Семенович 38,93 %

Мосякова Клавдия Петровна 35,83 %